2018, na Fonte de Recurso 02, Código de Aplicação "300.030 — AQ 
SAUDE". 

Art. 4° Fica alterada a Lei d 
aprovada pela Lei Municipal n.° 4.688, de 27 de junho de 2018, ref 
na ação do seguinte Programa: 

I) Programa 0000 denominado Encargos Gerais do Município, 
110.000,00 (cento e dez mil reais), com acréscimo de R$ 35.845,1 
quarenta e cinco reais e quinze centavos). 

ionais especiais abertos na forma 
e quarenta e cinco reais e quinze 

nceiro verificado no exercício de 
ISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS- 

Diretrizes Orçamentárias — LDO, 
rente ao exercício programa 2019,

[...]

5° Fica alterado o Plano Plurianual — PPA, criado pela Lei 
Municipal n.° 4.537, de 22 de novembro de 2017, para o quadriênio de 2018-2021, referente ao 
exercício programa 2019, na ação do seguinte Programa: 

I) Programa 0000 denominado Encargos Gerais do Município, com valor inicial previsto em R$ 
110.000,00 (cento e dez mil reais), com acréscimo de R$ 35.845,15 (trinta e cinco mil, oitocentos e 
quarenta e cinco reais e quinze centavos). 

Art. 6° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES 
Prefeita Municipal 

Registrada e publicada na Secretaria de Administração da P. M., 
em 06 de novembro de 2019. 

ALIN OSTA VIZOTTO